



Urząd Miasta i Gminy Sobótka
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzadz@sobotka.pl

ZP.271.7.1.2011

Sobótka, dnia 03.06.2011 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU**

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
„Remont świetlic wiejskich w miejscowościach: Kryształowice, Olbrachtowice, Świątniki”

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778 zwanej dalej Ustawą), Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w dalszej części zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 03.06.2011 r. oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W obmiarze robót Olbrachtowice w punkcie 6/d4 „Montaż wentylatora w oknach” – proszę o wskazanie parametrów wentylatora i miejsce montażu.

Odpowiedź:

Wentylatory okienne o wydajności: wywiew do 600m³/h, nawiew do 330m³/h, montaż w oknie, sterowany wyłącznikiem ściennym, dwubiegowy (nawiewno-wywiewny), żaluzja.

Pytanie nr 2:

W punkcie 14 i 15d6 montaż okien i drzwi PCV. Proszę o wskazanie kolorystyki PCV (PCV w okleinie czy plastik barwiony w kolorze? Czy należy zachować aktualny podział okien (okna łukowe)?

Odpowiedź:

Stolarka PCV „w okleinie jednostronnej, w kolorze orzech”. Należy zachować aktualny podział oraz okna „łukowe”. Części okien „łukowe” jako nieotwieralne, pozostałe rozwierno-uchylne. Stolarka pięciokomorowa.

Pytanie nr 3:

W punkcie 27 i 28d3 wprowadzenie wentylacji. Proszę o wskazanie parametrów osprzętu.

Odpowiedź:

Wentylacja z rur PCV fi 150 i 200mm + kratki wentylacyjne i kominki wywiewne.

Pytanie nr 4:

W punkcie 42 i 43/d36 demontaż i montaż okien. Proszę o potwierdzenie obmiarów.

Odpowiedź:

Okienka o wym. 0,95x0,63 = 3 szt.

Pytanie nr 5:

W punkcie 48 d.8.7. montaż termy. Proszę o wskazanie parametrów termy.

Odpowiedź:

Termy przepływowe, 230V i 3500W.

Pytanie nr 6:

W obmiarze robót Kryształowice w punkcie 7d2 docieplenie ścian. Proszę o wskazanie: grubości styropianu i jego parametrów oraz czy punkt ten zawiera ułożenie tynków, jeżeli tak to proszę wskazać parametry.

Odpowiedź:

Styropian „Fasadowy” o gr. 12cm. „grunt pod tynki akrylowe, tynk cienkowarstwowy gr. 2mm akrylowy w kolorze „jasnym”.

Pytanie nr 7:

W punkcie 25 d8 odizolowanie części poddasza. Proszę o wskazanie gr. Płyty OSB.

Odpowiedź:

Płyta OSB o gr. 25 mm.

Pytanie nr 8:

W obmiarze robót Świątyniki: w punkcie 6 d2 i 7 d2 montaż rynien i rur spustowych. Proszę określić parametry materiału (ocynk, PCV, średnica)?

Odpowiedź:

Rynny i rury spustowe z blachy cynkowo-tytanowej o gr. 0,55mm. Średnica rynien = 150 mm, średnica rur spustowych = 100mm. Opierzenia z blachy w kolorze blacho dachówki.

Pismo sporządził: Janusz Szajna


mgr inż. Stanisław Dobrowolski